新疆维吾尔自治区卫生lL+康委员会
新卫规划函〔⒛21〕 16号

关于做好⒛犭 年医用设备使用大员业务能力
考评工作的通知

伊犁哈萨克自治州卫生健康委,各地、州、市卫生健康委、委直

属 (管 )医疗机构,各有关医疗机构 :

根据国家卫生健康委规划司 《关于做好 2m1年医用设各使

用人员业务能力考评工作的函》(国 卫规划建装便函〔⒛2I〕 176

号 )、 国家卫生健康委人才交流服务中心《关于做好⒛21年 医用

设备使用人员业务能力考评工作的通知》(卫人才发 〔⒛21〕 刀

号)要求,为做好医用设备使用人员业务能力考核评价,保障设

备使用质量安全,国家卫生健康委将于近期启动 2021年 医用设

各使用人员业务能力考评工作,现将有关事项通知如下 :

一、考试安排

(一 )考评专业

专业代码 专业名称

CT医 师

I2 CT敬:丿币

2I W【RI医 师

22 MH技 师

24 殍1用隶七赶丿币

31 PRK/LAsIK医 师

32 PRK/LASIK技 师

41 LA医师

42 (LA、 (X刀 、γ刀))技师

43 △A、 (X刀 、Υ刀))物理师

51 CDFI 医师

52 CDΠ 技师

61 X刀 、γ刀医师

72 DsA技师

°
° 核医学医师

82 核医学技师

83 核医学物理师

84 核医学化学师

(二 )考评方式和时间

为进一步提高考评工作的科学性、安全性,本年度考评采用

人机对话 (以 下简称机考 )方式进行。

考评 日期 考评时间 (北京时间 )

202I 年  11 月 27 日

9∶ 00¨ 10∶30

11∶ 15¨ 12∶45

(三 )考试地‘点

以网上打印准考证上明确的地点为准。

(四 )准考证打印时间。

2021年 11月 22日 乇7日 期间,考生可登录中国卫生人才网

打印准考证。

二、报名管理

(一 )报名方式及时间:采用网上报名,自 愿、免费参加考

试 ,考生于 202I年 10月 12日 -10月 %日 期间登录中国卫生人

才网 (ⅥγⅥ121weGan.GOm)进行网上报名。

(二 )考生网上报名时,务必准确填写相关信息,特别是工

作单位全称填写完整,以 免影响考试地点选择。

(三 )考生网上报名成功后,务必于 202I年 10月 29日 前

将 《⒛21年 医用设备使用人员业务能力考评报名表》及相关证

件复印件、工作证明等资格审核材料 (详 见附件 )以 快递邮寄到

达或直接送至自治区医管中心医学考试中心,逾期不予受理。

三、成绩发布

国家卫生健康委人才交流服务中心将于考后两个月内在中

国卫生人才网上发布考评成绩,考 生可凭姓名和有效身份证件号

码进行成绩查询。合格考生可在规定时间内登录中国卫生人才网,

自行下载打印成绩合格证明电子版(不提供纸质版本合格证明 ),

具体时间另行通知。

四、相关要求

请各地 (州 、市 )卫生健康委高度重视,及时通知所辖各级

医疗卫生单位相关人员报名参加考试,以 免延误考生考试。

联 系 人:吴涛 李露平

联彳:侍L诉三: 0991-3639I38、  0991¨3639I60

联系地址:新疆乌鲁木齐市高新区昆明路西—巷 127号

邮政编码 :830011

附件:提交材料清单

附件

提交材料清单

考生应提交以下材料,快递邮寄或直接送至自治区医管中心

医学考试中心 4楼 4⑴ 室:

1.纸质报名表一份,需个人签名及加盖单位人事部门公章;

2.身份证复印件一份 ;

3.相 关专业毕业证复印件一份 ;

4.医 师类考生需提供医师执业证书复印件一份、单位出具

报考人员从事报考专业相关工作 (2年 以上 )证明一份,从事专

业工作年限截止日期为 2⒆ I年 12月 31日 。持 《执业助理医师

证书》者不得报考医师类专业;

5.技 师类考生需提供单位出具报考人员从事报考专业相关

工作 (2年以上 )证明一份,从事专业工作年限截止日期为⒛21

年 12月 31日 。